БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
452971Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы,7
т.(34756)2-43-48, (34756)2-43-91
Adm_kainlik@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная,7
т.(34756)2-43-48,(34756)2-43-91
Adm_kainlik@mail.ru

    ҠАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 октябрь  2014й.                                   №31                          07 октября   2014г.

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации сельского поселения  Каинлыковский  сельсовет от 30.12.2011г. №38  «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения  Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский   район, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

        В связи с поступившим  протестом прокуратуры Бураевского района Республики Башкортостан  №26д-2014 от 26.09.2014 года и несоответствием действующему законодательству постановляю:
1.Отменить постановление администрации сельского поселения Каинлыковский  сельсовет от 30.12.2011г. №38  «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский   район, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и официальном сайте  Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет  муниципального района Бураевский район http://spkainlik.ru/

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каинлыковский сельсовет                                                                          Фазлыев М.М
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]